29/10/2022 08:10 https://e-processo.tce.sp.gov.br/e-tcesp/listagens/DownloadArquivo?vis&codigo=26RP2N1QK6EZN5XMJ

https://e-processo.tce.sp.gov.br/e-tcesp/listagens/DownloadArquivo?vis&codigo=26RP2N1QK6EZN5XMJ 1/1

PROCESSO: 00006188.989.16-4
ÓRGÃO: CAMARA MUNICIPAL DE EMBU-GUACU

(CNPJ 65.694.846/0001-14)
ASSUNTO: Contas de Câmara - Exercício de 2017
EXERCÍCIO: 2017
INSTRUÇÃO POR: DF-07

Excelentíssima Senhora Conselheira,

Efetuadas as devidas anotações, retornamos os autos para
as providências que houver por bem determinar.

À consideração de Vossa Excelência.

GDF-7, 3 de Dezembro de 2019.

Rosely Duarte Correa

Diretora Técnica de Divisão

Substituta

7ª DIRETORIA DE FISCALIZAÇÃO
(11) 3292-3386 - df07@tce.sp.gov.br

CÓPIA DE DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR: ROSELY DUARTE CORREA. Sistema e-TCESP. Para
obter informações sobre assinatura e/ou ver o arquivo original acesse http://e-

processo.tce.sp.gov.br - link 'Validar documento digital' e informe o código do documento: 2-
6RP2-N1QK-6EZN-5XMJ

mailto:df07@tce.sp.gov.br